
sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00689 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Convite

HOMOLOGAÇÃO DE CARTA CONVITE 001B/2019
OBJETO:

W. R. W CONSTRUTORA LTDA ME

R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS)
04/02/2019 À

30/04/2019, UILSONMONTEIRO DA SILVA

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0831497078674979130A309D3A67296D



sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00689 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

HOMOLOGAÇÃO DE CARTA CONVITE 005/2019

OBJETO

ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA ME

R$ 55.500,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS
REAIS)
27/02/2019 À 30/04/2019,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0831497078674979130A309D3A67296D



sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00689 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

W. R. W CONSTRUTORA LTDA ME

N.º 001B/2019

04/02/2019 À 30/04/2019 UILSON
MONTEIRO DA SILVA PREFEITOMUNICIPAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0831497078674979130A309D3A67296D



sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00689 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/2019

CONTRATADA: ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA ME

CARTA CONVITE Nº 005/2019

22/02/2019

OBJETO

, R$ 55.500,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E

QUINHENTOS REAIS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0831497078674979130A309D3A67296D


		2019-04-12T17:22:46-0300




